

Oman Klubitalon helmi -työpaja

Jokaisella Klubitalolla on yhteisen ideologian lisäksi omat, yksilölliset vahvuutensa ja mielenkiinnon kohteensa. Tässä työpajassa mietitään oman Klubitalon osaamista, erityisyyttä ja mielenkiinnon kohteita ja luodaan katse tulevaisuuteen; mistä oma Klubitalo haluaa olla erityisen tunnettu?

Tehtävä: Oman Klubitalon helmi

Työpajan työskentelytapa on Mustekala-ryhmittely (Octopus Clustering). Menetelmä antaa osallistujille kattavan yleiskuvan materiaalista ja kannustaa ideoiden yhteisomistukseen ryhmän jäsenten kesken.

Materiaalit: Suttupaperia, pino Post-it-lappuja jokaiselle osallistujalle, kyniä.

Lisäksi tarvitaan: Tyhjää seinäpintaa, johon voi kiinnittää post-it -lappuja.

Vaihe 1: Mielikuvaharjoitus

Jokainen listaa ensin itsekseen suttupaperille, mikä on erityistä omassa Klubitalossa.

Apukysymyksiä:

- Mitä osaamme erityisen hyvin?
- Palautetta omalle talolle: Missä asiassa on onnistuttu?
- Mikä omalla talolla toimii?
- Mikä meitä kiinnostaa?
- Mistä haluaisimme, että Klubitalomme tunnetaan?

Kirjoita ajatukset omille Post-it -lapuille ja vie ne seinälle.

Vaihe 2: Mustekala-ryhmittely (Octopus Clustering)

Jakaudutaan peräkkäisiin riveihin seinän eteen, osallistujien määrän mukaan esim. 3 riviä. Eri riveillä on eri tehtävät: 1.rivi menee seinälle ryhmittelemään lappusia niissä toistuvien teemojen mukaan. Toisena oleva rivi saa antaa vinkkejä, muttei koskea lappuihin. 3.rivi huomauttaa, jos lapuista näyttää muodostuvan liian isoja ryhmiä, tai

joku lappunen jää "orvoksi". Rivien roolit vaihtuvat esim. 2 minuutin välein: tällöin 2.rivi astuu edemmäs seinälle, 3.rivi ohjeistaa ja 1.rivi siirtyy taaimmaiseksi.

Vaihe 3: Kun laput on ryhmitelty, käydään niissä toistuvat teemat yhdessä läpi. Tiivistetään jokaisen ryhmän tärkein sisältö yhdelle post-it-lapulle.

Vaihe 4: Päätetään yhdessä, mikä näistä muodostuneista ideoista nostetaan talon helmeksi.

Vaihe 5: Tehdään yhdessä konkreettinen suunnitelma välitavoitteineen siitä, miten helmi tavoitetaan, tai miten sitä kasvatetaan. Tässä voit hyödyntää Laatuoppaan osiota Tavoitteet ja mittarit. Mietitään myös, miten Klubitalon helmestä viestitään? Entä voisiko sen toteuttamisessa hyödyntää muita sidosryhmiä? Tähän voitte ottaa avuksi Sidosryhmäyhteistyön tehostaminen -osion Tavoitteellinen yhteistyö -tehtävän.